igitur sanguinis à  
 gressu. Sed maj  
 rationem agi  
 obtemperio, seu  
 minuat, etia  
 si ut pulvis de  
 non absumit  
 minus caloris  
 se ignis exped  
 quoniam, tum si q  
 pot fuerit, quam  
 quantitate, multo  
 major absumptio  
 sanguis magis  
 inter partes eor  
 & hoc sunt imm  
 tum non est, si  
 missionem in cal  
 quod sublatis eti  
 dique à reliquis, s  
 quatenus per missi  
 anque hujusmod  
 per missionem  
 duas quæque  
 tum neutrum  
 ipsum inter  
 positum.  
 Hæreat  
 ferri capillaris  
 vel igitur illu  
 ria posit tra  
 hil quidem  
 detrahatur;  
 ita maneat, &  
 nula, hæc ipse d  
 que ad obstru  
 igitur aliquid sa  
 vocam, quæ pro  
 tia, partim per sa

igitur sanguinis à quacunque vena, licet per ipsam augeatur velocitas, refrigerat. Sed major caloris vis majorem copiam humiditatis tenuat, in perspirationem agit, atque absumit; ubi igitur minor calor, minor humiditatis absumptio, seu humectatio major, adeoque cum missio sanguinis calorem minuat, etiam absumptionem humiditatis temperabit seu humectabit. Quod si ut pulvis bellicus nimis in tormentis pressus ignem non concipit, ita detur non abfimilis natura sanguis, qui majori intra vasa constipatione coactus minus caloris solvat, & statim ac ab illa pressione per missionem levatur; sese ignis expediat, atque perspiret, magisque agitet totum sanguinem reliquam, tum si quantitas caloris post missionem à reliquo sanguine soluti major fuerit, quam quæ per missionem detrahitur, vel magis vivida, etsi minoris quantitatis, missio sanguinis calefaciet, & cum à majori vi caloris proveniat, major absumptio humiditatis etiam siccabit. Quia verò ratio, qua fit, ut sanguis magis stipatus caloris minus concipiat, pendet à modo cohesionis inter partes ejus, & cohærendi modi à textura, & compositione earundem, & hæ sunt innumerabiles, nec concipi singillatim possunt, hinc determinare tutum non est, in quibus corporibus, morbis, &c. facilius sit sanguini per missionem incallescere; quia tamen calor est quiddam maximè mobile, & quod sublatis etiam ex parte impedimentis statim ex se ipso se explicat, expeditque à reliquis, hinc à ratione alienum non videtur pronunciare, illum sanguinem per missionem incallescere posse, qui sit natura, loco, victu, morbo, atque hujusmodi calidus; sublato enim impedimento nimix stipationis per missionem ejus, poterit ignis se in libertatem, & motum asserere, inter duas quasque particulas reliqui sanguinis se se agere easque dimovere, quorum neutrum præstare valebat ante missionem, majori pressione calorem ipsum inter duas quasque particulas sanguinis sistente. Quare patet propositum.